
Høsten er nå over oss, jeg håper alle Drammens Sportsfiskeres medlemmer har hatt en fin sommer 
med mange gode natur- og fiske opplevelser å varme seg på i mørke høstkvelder. Selv har jeg en uke 
på Songa på Hardangervidda å minnes, den siste middagen fra den turen ble fortært for et par 
kvelder siden… Et sted som absolutt er å anbefale alle som liker flott natur og fin ørret i panna! 

Fiskestellkomiteen har allerede lenge jobbet med planlegging av de årvisse aktivitetene i marka: 
Fiskeutsetting og stamfiske – disse skal skje i løpet av september og oktober – jeg håper flust med 
mannskap stiller opp for å bidra til å sikre de kommende års fangst. Det arbeides også spesielt med 
prosjekt nye gyteplasser i Sandungsbekken og kultivering av vårt nye vann: Garsjø. Som frivillig 
organisasjon setter vi pris på all hjelp til dugnader. Følg med på www.drammenssportsfiskere.no. 

Elvefestivalen var nok en gang stor suksess, så også friluftslivets dag på Landfalltjern – til sammen var 
det bortimot 300 deltakere på disse arrangementene. DS fikk takket være spesiell innsats og støtte 
fra NJFF, Fylkeslaget og NOROCO hele 66 nye medlemmer disse to søndagene.  Så ungdomsgruppa 
som nå begynner å vokse igjen med bla faste kvelder på huset og terminliste både for resten av dette 
året og neste år har virkelig noe å ta tak i med så stor tilflyt av medlemmer. Flott innsats så langt, 
resultatene kommer ved iherdig og planmessig arbeid! 

Fluegruppa brukte forsommeren veldig godt til å heve Goliat hytta enda noen hakk, så nå står det 
ikke mye igjen før den er i tipp topp stand. Nå har også Drammen Kommune endelig vært oppe med 
skadedyr spesialister som har foretatt behandling for å utrydde stokkmauren som var en trussel.  
Siden hytta er ment å være et samlingspunkt for både Fluegruppa og Ungdomsgruppa, håper jeg 
sistnevnte tar flere turer opp dit for å bidra.  Glenn Morthen koordinerer arbeidet, så ta kontakt med 
ham. 

Styret arbeidet tidligere i år mye med å få til en avtale om fiskerett på Søltjønna, noe vi lyktes med 
tilslutt. Så nå venter vi på rapport fra hyttekomiteen om utleien i sommer og ikke minst 
fangstrapportene.  Denne medlemsfordelen koster DS en del kroner, så vi må bruke høsten til å 
vurdere nøye om dette er verdt kostnaden i forhold til hvor mange som er interessert i å benytte 
den. Og om det finnes alternativer som tjener flere medlemmer bedre. 

Jeg sa på årsmøtet at våre viktigste oppgaver i denne valgperioden vil være: Fokus på å øke 
medlemstallet og Jubileumsåret 2010.  Det første har allerede skapt resultater, vi må bare fortsette 
på den veien. Planlegging av 2010 er godt i gang, og jeg kan nevne noen aktiviteter som begynner å 
bli konkrete: Jubileumsbok, Skoleprosjekt, Jubileumsfest, Matfestival med fokus på artsmangfoldet i 
Drammenselva (og kanskje i marka?). De forskjellige gruppene er også i gang med planer om 
konkurranser og festivaler, så dette kan bli et riktig godt (om enn arbeidsomt) år for DS. Styret håper 
også å få til et jubileumslotteri, så hvis det er noen som har en bil å gi bort er det bare å melde fra… 
Det viser seg som vanlig vanskelig å få med seg tunge sponsorer, men vi har hatt noen møter og 
fortsetter arbeidet.  Også her tar vi imot forslag med takk! Nye medlemmer vil være et 
gjennomgangstema gjennom hele året, for øvrig et tiltak som jo har startet bra allerede i år, noe som 
kanskje gjør det mulig å komme opp mot målet som er 1000 medlemmer i løpet av 2010. 

Jeg ønsker alle en fin høst, bli med på de aktivitetene vi har, det er bare å følge med på SMS 
meldingene som kommer, det er mange framover mot jul. Og etter jul er det bare isfiske som gjelder, 
kanskje…? 

Jonn Arne 

http://www.drammenssportsfiskere.no/

